



November 15, 2019.

To, The Secretary, BSE Limited, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001 Scrip Code: 539542	To, The Secretary, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandera (E), Mumbai – 400 051 Symbol: LUXIND
---	--

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2019.

Enclosed please find the newspaper Publication of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2019 published in the following newspapers:

1. Economic Times (National Daily Newspaper) on Thursday 14th November, 2019.
2. Ei Samay (Regional Newspaper) on Thursday 14th November, 2019.

This is for your information and record.

Thanking You

Yours faithfully,
for LUX INDUSTRIES LIMITED

Smita Mishra

Smita Mishra
(Company Secretary & Compliance Officer)
M.No.: A26489

LUX INDUSTRIES LTD

LUX LUX INDUSTRIES LIMITED

CIN : L17309WB1995PLC073053
 Regd. Office: 39, KALI KRISHNA TAGORE STREET, KOLKATA - 700 007
 Email: info@luxinnerwear.com, Website: www.luxinnerwear.com, Ph : 033-40402121, Fax : 033-40012001

Promises and performances that ensure comfort

Revenue
up by
28%

EBITDA
up by
27%

PAT
up by
95%

Extract of Un-audited Financial Results for the Quarter and Half year ended 30th September, 2019

PARTICULARS	STANDALONE								CONSOLIDATED			
	Quarter Ended		Half Year Ended		Quarter Ended		Half Year Ended					
	30.09.2019 (Un-audited)	30.09.2018 (Un-audited)	30.09.2019 (Un-audited)	30.09.2018 (Un-audited)	30.09.2019 (Un-audited)	30.09.2018 (Un-audited)	30.09.2019 (Un-audited)	30.09.2018 (Un-audited)	30.09.2019 (Un-audited)	30.09.2018 (Un-audited)	30.09.2019 (Un-audited)	30.09.2018 (Un-audited)
Total income from operations (net)	35,510.91	27,820.00	61,783.11	54,206.11	35,486.65	27,820.00	61,798.43	54,206.11				
Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax*	4,948.13	3,440.80	7,966.91	6,215.32	4,804.51	3,376.90	7,703.94	6,112.34				
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax*	4,205.11	2,146.64	6,203.71	3,940.76	4,059.88	2,081.91	5,937.62	3,836.95				
Total Comprehensive Income for the period (Net of Tax)	4,207.63	2,141.54	6,208.16	3,930.56	4,062.39	2,076.81	5,942.06	3,826.75				
Paid up Equity Share Capital (Face value Rs. 2/-per share)	529.98	529.98	529.98	529.98	529.98	529.98	529.98	529.98				
Earnings Per Share (Basic & Diluted) (Face value Rs. 2/-per share)**	16.65	8.50	24.57	15.61	16.08	8.24	23.51	15.19				

* There was no exceptional and extra-ordinary item for the above-mentioned period.
 ** Not Annualised

- Notes :**
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 13, 2019.
 - A Scheme of Amalgamation of the Company with J.M. Hosiery & Co. Limited and Ebell Fashions Private Limited has been approved on June 26, 2018 by the Board of Directors of the respective companies and has been filed with the stock exchanges. Pending the regulatory approvals, no effect of the proposed merger has been considered in this Statement.
 - The above is an extract of the detailed format of un-audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.luxinnerwear.com)

By Order of the Board
 for LUX INDUSTRIES LIMITED
 Sd/-
Ashok Kumar Todi
 Chairman
 DIN-00053599

Place : Kolkata
 Date : November 13, 2019

• Few of our Best Sellers •



READY
NEW ARRIVALS
EVERY FRIDAY

Bata

LUX LUX INDUSTRIES LIMITED

CIN : L17309WB1995PLC073053

রেজিস্টার্ড অফিস : ৩৯, কালীকৃষ্ণ ঠাকুর স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০০৭

ইমেল : info@luxinnerwear.com, ওয়েবসাইট : www.luxinnerwear.com, ফোন : ০৩৩-৪০৪০২১২১, ফ্যাক্স : ০৩৩-৪০০১২০০১

Promises and performances that ensure comfort



৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধ-বৎসরের জন্য অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	স্ট্যান্ডআলাোন				কনসোলিডেটেড			
	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত অর্ধ-বৎসর		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত অর্ধ-বৎসর	
	৩০.০৯.২০১৯ (অ-নির্ধারিত)	৩০.০৯.২০১৮ (অ-নির্ধারিত)	৩০.০৯.২০১৯ (অ-নির্ধারিত)	৩০.০৯.২০১৮ (অ-নির্ধারিত)	৩০.০৯.২০১৯ (অ-নির্ধারিত)	৩০.০৯.২০১৮ (অ-নির্ধারিত)	৩০.০৯.২০১৯ (অ-নির্ধারিত)	৩০.০৯.২০১৮ (অ-নির্ধারিত)
কারবার থেকে মোট আয় (নিট)	৩৫,৫১০.৯১	২৭,৮২০.০০	৬১,৭৮৩.১১	৫৪,২০৬.১১	৩৫,৪৮৩.৬৫	২৭,৮২০.০০	৬১,৭৯৮.৪৩	৫৪,২০৬.১১
কারবার*পূর্বে সাধারণ কাজকর্ম থেকে নিট লাভ / (ক্ষতি)	৪,৯৪৮.১৩	৩,৪৪০.৮০	৭,৯৬৬.৯১	৬,২১৫.৩২	৪,৮০৪.৫১	৩,৩৭৬.৯০	৭,৭০৩.৯৪	৬,১১২.৩৪
কারবার*পরে সাধারণ কাজকর্ম থেকে নিট লাভ / (ক্ষতি)	৪,২০৫.১১	২,১৪৬.৬৪	৬,২০৩.৭১	৩,৯৪০.৭৬	৪,০৫৯.৮৮	২,০৮১.৯১	৫,৯৩৭.৬২	৩,৮৩৬.৯৫
মেয়াদকালীন সময়ের জন্য মোট সামগ্রিক আয় (কারবার নিট)	৪,২০৫.১১	২,১৪৬.৬৪	৬,২০৩.৭১	৩,৯৪০.৭৬	৪,০৫৯.৮৮	২,০৮১.৯১	৫,৯৩৭.৬২	৩,৮৩৬.৯৫
প্রদত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ২ টাকা)	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮
শেয়ারপ্রতি আয় (প্রাথমিক ও মিশ্রিত) (প্রতি শেয়ারের ফেস ভ্যালু ২ টাকা)	১৬.৬৫	৮.৫০	২৪.৫৭	১৫.৬১	১৬.০৮	৮.২৪	২৩.৫১	১৫.১৯

* উপরিউক্ত সময়সীমার মেয়াদে কোনও ব্যতিক্রমী এবং বিশেষ দফা ছিল না।

** বাসিকৃত নয়

- দ্রষ্টব্য :**
- উপরোক্ত ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং নভেম্বর ১৩, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় বোর্ড অফ ডিরেক্টরস দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
 - কোম্পানির সঙ্গে জে. এম. হোসিয়ারি অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড এবং ইবেল ফ্যাশনস প্রাইভেট লিমিটেড-এর অ্যামালগামেশন-এর স্কিম ২৬শে জুন, ২০১৮ তারিখে সংশ্লিষ্ট কোম্পানিগুলির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা হয়েছে। রেগুলেটরি অ্যান্ড স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা থাকলেও, প্রস্তাবিত একত্রীকরণের কোনও প্রভাব এই আর্থিক বিবৃতিতে বিবেচনা করা হয়নি।
 - সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা অ-নির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ ব্যাণের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। অ-নির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ব্যাণ স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com এবং www.nseindia.com) পাওয়া যাবে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে (www.luxinnerwear.com)-এ পাওয়া যাবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
লাল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর তরফে
স্বাক্ষর
অশোক কুমার টৌডি
চেয়ারম্যান
DIN - 00053599

স্থান : কলকাতা
তারিখ : নভেম্বর ১৩, ২০১৯

Few of our Best Sellers

LUX
COZI

LUX
VENUS

ONN

LUX
Inferno

LUX
COTT'S WOOL